
Numer referencyjny: BID.ZP.17.2020   Działoszyce, dn. 26. 10. 2020 r. 

 

Gmina Działoszyce 

Ul. Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

 

 

Do Wykonawców 

 

 

Dotyczy sprawy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Modernizacja 

/przebudowa/ drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi IŻYKOWICE, 

długości 0,300 km”. 

 

Zamawiający Gmina Działoszyce uzupełnia załączniki do ogłoszenia o przetargu 

nieograniczonym zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 601596-

N-2020 z dnia 23-10-2020 r. oraz na stronie Zamawiającego www.dzialoszyce.eobip.pl  

z dnia 23. 10. 2020 r. Ogłoszenie o przetargu uzupełnione zostaje o dokumentację 

projektową. Jednocześnie zmianie ulegają załączniki opublikowane w ogłoszeniu  

o zamówieniu z dnia 23.10.2020 r. tj. kosztorys ofertowy.doc, Specyfikacje.pdf, 

Strona_tytułowa_kosztorys.doc). 

http://www.dzialoszyce.eobip.pl/

